教私第３６７２号

平成３０年３月２３日

 各就学支援推進校設置者  様

大阪府教育庁私学課長

平成２９年度大阪府私立高等学校等授業料支援補助金実績報告書等の提出について（通知）

 標記について、補助金交付要綱第１４条の規定による実績報告書を下記により提出してください。

 提出様式等については、大阪府ホームページ『申請書等様式』に掲載していますので、次のアドレス

からご覧ください。

【大阪府ホームページ『申請書等様式』】

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html

記

１ 提出資料 ① 平成29年度大阪府私立高等学校等授業料支援補助金実績報告書（様式第６号）

② １ 総括表

③ ２－１ 授業料支援補助対象経費集計表

④ ２－２ 授業料支援補助対象経費算定表

⑤ ２－３ 補助限度額調整額内訳

⑥世帯課税所得別調査

２ 提出期日 平成３０年４月１６日（月）

３ 提出方法 下記担当あて紙媒体で郵送又は持参するとともに、電子データをメールにて提出してくださ

い。（メールの件名は「○○高校 支援補助金実績報告」としてください。）

４ 注意事項 （１）実績報告書の作成にあたっては、別添の「実績報告書及び世帯課税所得別調査のデ

ータ入力等について」をご確認ください。

      （２）実績報告書の日付は、平成３０年４月１６日としてください。

５ 提出先   【紙媒体】〒540-8570 大阪市中央区大手前3－1－４３ 大阪府新別館南館１０階

大阪府教育庁私学課 小中高振興グループ

【電子データ】shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

大阪府教育庁私学課

小中高振興グループ 担当：藤井

電話 ０６－６２１０－９２７４

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/sinseiyousiki.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp